



Hylte Ryttarförening



VERKSAMHETSBERÄTTELSE

HYLTE RYTTARFÖRENING 2025

STYRELSEN 2025

Styrelsen har utgjorts av:

Ordförande:	Martina Philip
Vice ordförande:	Anna Holmén (fram till september), Anna Kärnhall (från september)
Kassör:	Ingela Emanuelsson
Sekreterare:	Jessica Westman
Ledamöter:	Lars Johansson, Torbjörn Larsson, Anna Heijel och Anna Kärnhall (Anna fram till september)
Suppleanter:	Agneta Ljunggren, Marie Jakobsson, Cecilia Tell och Patricia Rydell
Ridskolans representant:	Malin Stenström
Ungdomssektionen:	Olivia Melkersson (ordinarie) och Ebba Kettil (suppleant)

I september avsade sig Anna Holmén sitt uppdrag i styrelsen.

REVISORER

Revisorer har varit Annika Karlsson och Tom Barkström. Revisorssuppleant har varit Karl Jorlén.

REPRESENTANTER TILL HALLANDS RIDSPORTFÖRBUND

Ombud till SvRFs och Hallands ridsportförbunds allmänna möten: Martina Philip och Ingela Emanuelsson (ordinarie). Anna Kärnhall och Lars Johansson, (suppleanter).

Hallands ridsportförbunds tävlingssektion: Victoria Högborg (ordinarie) och Sofia Andersson (suppleant).

VALBEREDNING

Valberedningen har bestått av Hillevi Moberg (ordförande), Sonya Carlsson, Anna Roos och Malin Taipaleenmäki.

ÅRSMÖTET

Årsmötet hölls den 26/2 2025 i Rydögården, Rydöbruk.

SEKTIONER

UNGDOMSSEKTIONEN

Ungdomssektionens styrelse har utgjorts av:

Ordförande: Olivia Melkersson

Kassör: Elvina Emanuelsson

Sekreterare: Linnea Larsson

Ledarmöten: Linéa Kinnunen, Ebba Kettil, Alice Larsen och Elsa Tell.

Suppleanter: Elvira Lindh, Lovisa Gamlén och Julia Holmén.

TÄVLINGSSEKTIONEN

Tävlingssektionen har utgjorts av:

Victoria Högberg (sammankallande) Alvida Svan, Monica Larsson, Sofia Andersson, Julia Holmén, Olivia Johansson, Ronja Bernström, Yvonne Johansson, Olivia Melkersson, Malin Karlsson och Pernilla Johansson.

KOMMITTÉER

Under 2025 har en stor del av det ideella arbetet i klubben drivits genom våra tre kommittéer: marknad-, anläggning, aktivitets- och utbildningskommittéerna.

Följande personer har haft huvudansvaret för arbetet:

MARKNADSKOMMITTÉN

Anna Heijel (sammankallande), Jessica Westman och Patricia Rydell

ANLÄGGNINGSKOMMITTÉN

Torbjörn Larsson (sammankallande) och Lars Johansson

AKTIVITETS- OCH UTBILDNINGSKOMMITTÉN

Agneta Ljunggren (sammankallande), Anna Kärnhall och Marie Jakobsson

STYRELSEMÖTEN

Under verksamhetsåret har styrelsen haft 13 styrelsemöten.

PERSONAL

Verksamhetsansvarig: Malin Stenström

Ridinstruktörer och stallpersonal: Jenny Andersson, Madelène Östby, Frida Thelander och Julia Holmén

MEDLEMMAR

Antal medlemmar vid årsskiftet var 215 stycken.

SAMMANDRAG AV HYLTERYTTARFÖRENINGIS VERKSAMHET 2025

RIDSKOLAN

Ridskolan är en kärnverksamhet i vår förening och vänder sig till alla som på olika sätt vill utvecklas tillsammans med våra hästar.

RIDSKOLA

Det allmänna konjunkturläget har gjort att vi under 2025 haft fortsatta utmaningar. Framför allt har den vikande trenden av antalet ridande elever fortsatt. Vår verksamhet bygger mycket på antalet uppsittningar/vecka. Vi startade året med färre antal elever jämfört med 2024 som ytterligare minskade inför hösten 2025. Därav valde vi aktivt att avvakta med höjning av ridavgiften inför hösten 2025 som låg med i budget för 2025. Höjningen flyttades till inför vårterminen 2026. Med hårt arbete att hitta nya sätt att attrahera elever så slutade året i paritet med 2024 beträffande ridavgifter, vilket vi är otroligt glada över. Vi har under hösten varit ca 84 uppsittningar/vecka där lediga platser fyllts upp med klippkort. Kortkurser har anordnats, klippkort har införts mm. Våra jul- och vårsaktiviteter blev i stort sett fullbokade vilket känns glädjande. Inför 2026 har vi haft enbart ett fåtal uppsägningar men även en del nya elever vilket också stärker oss i vårt fortsatta arbete. Fokus är fortsatt att öka antalet uppsittningar under 2026 för att skapa en stabilare ekonomisk situation. Vi ändrade lektionstiden till 45 min inför 2025. Detta för hästarnas välfärd men även för effektivisering av personalkostnad. Som med alla förändringar finns viss omställningstid. Vi har fått synpunkter på upplevd stress mellan lektionerna och vi tittar på hur vi kan göra mindre förändringar för att öka kundupplevelsen utan att öka personalkostnaderna nämnvärt eller hästarnas tid i manegen.

Under 2025 har vi arbetat fram tydliga nivåindelningar från Nybörjare till Nivå 4. Dessa nivåer har använts internt under året, men från och med nästa termin kommer vi arbeta mer aktivt med dem gentemot eleverna. Fokus under 2026 är att fortsätta utveckla våra lektioner, fördjupa pedagogiken och skapa ännu tydligare struktur för elevernas utveckling. Vi är stolta över att vi kan erbjuda ridning i en Paragrupp. Detta ger en inkluderande möjlighet för alla att vara med. Genom anpassade ridlektioner kan fler delta utifrån sina förutsättningar och känna sig delaktiga i klubbens verksamhet.

HyRf är anslutet till Fritidskortet, vilket innebär att barn och ungdomar har möjlighet att söka ekonomiskt bidrag för att kunna delta i föreningens verksamhet. Syftet är att fler barn och unga ska få tillgång till en meningsfull och aktiv fritid, oavsett familjens ekonomiska förutsättningar.

HÄSTAR

Hästvälfärd är en prioriterad del av vår verksamhet. Vår målsättning är att hästarna ska gå maximalt tre lektioner per dag och ha minst en lektionsfri dag varje vecka för återhämtning. Arbetet planeras med hänsyn till varje individs förutsättningar och välmående. Under året har hästarna varit relativt friska och vi har inte haft några större veterinärkostnader. Sven hade under en period en hovböld, men i övrigt har hästarnas hälsoläge varit stabilt. Daisy har varit ute till försäljning, men ännu har inte rätt köpare hittats.

Samarbetet med High Chaparral fungerar väl. Gulleman har varit på ridskolan under våren samt några veckor i början av hösten, och Mindy fungerar bra i ridskoleverksamheten. Under våren köpte ungdomssektionen in hästen Patsy. Ce Up köptes in av klubben och fjordhästen Stella har sedan hösten hyrts in till ridskolan. Vi arbetar kontinuerligt med att utveckla vår hästbesättning och hoppas under våren kunna byta ut någon häst eller ponny och välkomna en ny stallkamrat.

På helger och röda dagar tar våra fodervärdar hand om stallet och hästarna och vi är mycket tacksamma för deras engagemang.

HÄSTAR I VERKSAMHETEN 20260131

Namn	Typ	Ägare
Virpu	Häst	HyRf
Ce Up	Ponny	HyRf
Sven	Häst	HyRf
Daisy	Ponny	HyRf
Bobby	Ponny	HyRf
Grey	Ponny	HyRf
Anastasia	Ponny	HyRf
Glory	Ponny	HyRf
Patsy	Häst	US
Mindy Lady	Ponny	High Chaparall
Stella	Ponny	Privat

MARKNADSKOMMITTÉN

Marknadskommittén jobbar med försäljningsaktiviteter tillsammans med ridande elever, utvecklar och utökar vårt samarbete med sponsorer. På det sättet kan vi skapa en större ekonomisk trygghet i vår förening.

FÖRSÄLJNINGSAKTIVITETER, MM

Under året har vi haft två försäljningsaktiviteter. Vi sålde kyckling från Knäred under våren och Ullmax, Tvättmäster och Sportlotten under hösten. Tillsammans gav de en intäkt på ca 45 000 kr. Innan jul hade vi traditionsenligt "glöggmys" i stallet tillsammans med övriga i styrelsen. Vi bjöd på glögg, spelade julmusik och sålde bingolotter. Försäljning av Bingolotter har under året gett ett viktigt tillskott i kassan på ca 19 000 kr.

Glöm inte att vi gärna ta emot era pantburkar, både svenska och utländska. Det finns Panta Mera kärl i klubbrummet. Vill du att vi ska hämta åt dig, mejla oss på föreningens mejl.

Vi har ett fortsatt gott samarbete med våra SPONSORER. Tillsammans med deras stöd ger det oss en trygghet varje år. Ett Stort TACK till er!

TACK till alla ni medlemmar som varit med och hjälpt till på våra aktiviteter. Det möjliggjorde att vi kunde köpa Ce Up under våren. Vill du vara med och engagera dig i vår kommitté? Välkommen att kontakta oss på föreningens mejl: hylte.rf@hotmail.se.

ANLÄGGNINGSKOMMITTÉN

Anläggningskommitténs uppdrag är att se till att anläggningen hålls i ordning. Det sker bland annat genom att anordna städdagar där alla medlemmar kan hjälpa.

ANLÄGGNINGEN

Under året har det arrangerats flera städ- och fixardagar. En särskild insats gjordes inför vårt jubileum. För att hålla hela anläggningen i ett gott skick krävs många timmar, det mesta sköts helt ideellt främst av anläggningskommittén men också med god hjälp av medlemmar och vår personal. Ridhusets underlag har djupharvats och laserhyvlats, ett kostsamt men nödvändigt underhåll som görs årligen. Utöver det löpande underhållet har det installerats nya vattenspridare i ridhuset. En ny diskbänk finns på plats och en omändring och ny struktur med hyllor och förvaring har ordnats i ridskolestallet. Under året såldes den gamla hästtransporten och en ny köptes in. Denna finns nu tillgänglig för uthyrning. Malin Stenström har skänkt oss en fin ljudanläggning som kommer installeras under våren.

Det systematiska arbetsmiljöarbetet är ett prioriterat område. För att förbättra säkerhet och arbetsmiljö har vi med hjälp av bidrag från kommunen och Södra Hestra Sparbank investerat i värmebaljor för vatten till hästarna och material till stängsel för att under 2026 kunna ändra om hagarna. Vi fortsätter även att söka efter en gödseldammsugare.

RENOVERING

Renoveringen, etapp två, har fortskridit i långsam takt under 2025. Projektering av ventilation och brandskydd är genomförd och ska upphandlas. Viss projektering av vatten och el till hagar har genomförts och kommer eventuellt att upphandlas under våren.

AKTIVITETS OCH UTBILDNINGSKOMMITTÉN

Aktivitetskommitténs syfte är att ordna aktiviteter utöver ridskolan och tävlingar, för att ge utbildning och gemenskap inom hästvärlden.

AKTIVITETER UNDER ÅRET

- 8/2 "Akutsjukvård för häst" med veterinär Olivia Johansson -12 deltagare
- 5/4 Working Equitation med Marika Lundh - 10 deltagare
- 27/4 Löshoppning ledd av Victoria Bengtsson - 13 deltagare
- 11/5 Hästens dag för de yngre, i samarbete med Biblioteket och US - 20 tal deltagare
- 16/8 50 årsjubileum se speciell redovisning
- 26/9 Skolsamverkan med Kråkbergsskolan
- 12/10 Working Equitation med Marika Lundh - 8 deltagande ekipage + åhörare

Aktivets- och utbildningskommittén har haft ett gott samarbete med RF-Sisu och fått ekonomiskt stöd så att medlemmarna kunnat delta för en rabatterad och rimlig kostnad.

UNGDOMSSEKTIONEN

Ungdomssektionen har haft 6 protokollförda möten.

AKTIVITETER:

- Den 23/2 åkte US-styrelse till Gothenburg Horse Show. De tittade på hoppning i världsklass och gick runt på mässan
- Mycket lyckat dagläger den 31/5 med 9 barn som deltog. Barnen fick fixa med hästarna, putsa sadlar och tränas, mocka och ge hästarna hö. Daglägret avslutades med pizza.
- Den 23/7 anordnade US en hoppträning för Rickard Rådås där 10 ekipage kom och red
- US hjälpte till under jubileumsfirandet den 16/8 med bland annat ponnyridning och käpphästhoppning
- US anordnade en väldigt populär spökrunda den 25/10. Spökrundan var vid tennisbanan och vi lyckades skrämma både barn och vuxna som vågade sig ut i skogen!
- 13/12 red vi ett mysigt luciatåg där vi även hade Anna Roos och Roger Lindroth som sjöng
- I början av året köptes US- hästen Patsy

Under året har Ungdomssektionen haft möten med Rf-Sisu. De har informerat om LOK-stöd och olika bidrag som går att ansöka om för att kunna genomföra aktiviteter. US har en representant som deltar vid HyRfs styrelsemöten och har även deltagit i styrelsens verksamhetsplanering inför 2026.

TÄVLINGSSEKTIONEN

Med ny energi gick tävlingssektionen in i 2025. Tävlingssektionen har fortsatt jobba med sponsorer framför allt från lokala företag för att kunna utveckla sin verksamhet. Grilltält har köpts in och en ny kollektion med rosetter. Nya hinder har jobbats vidare med under året.

Under klubbmästerskapet i hoppning för ponny provades en ny bedömning, en centimeterhoppning. Kompishoppning var en ny klass på sommartävlingen. Ryttare gick ihop två och två för att bilda ett lag. Ekipagen red varsin individuell start och resultat adderades ihop och minst fel med snabbast sammanlagda tid vann. Tävlingssektionen provade även att förlägga KM i dressyr på våren för att få mer jämnt fördelat bland årets tävlingar. Trots en nedåtgående trend i antal starter på tävling verkar Hylte Ryttarförening gjort ett mindre tapp i antal starter än andra klubbar i närheten.

TÄVLINGAR

- | | |
|---|------------|
| • 21/4 Påskhoppet | 42 starter |
| • 29/5 Dressyr KM och ridskolemästerskap | 33 starter |
| • 19/7 Hoppning Häst 1* | 42 starter |
| • 20/7 Hoppning Ponny 1* | 97 starter |
| • 5/10 Hoppning KM och ridskolemästerskap | 44 starter |
| • 2/11 Maskeradhoppning | 29 starter |

KLUBBMÄSTARE 2025

HOPPNING

- Ridskolemästare: Clara Östlund - Anastasia
- Ponny: Gurlie Holmgren - Killimor Gin
- Häst: Emilia Dahlbom - Equinox

DRESSYR

- Ridskolemästare: Tindra Ulmestam - Sven
- Ponny: Elvira Lindh - D'Avicii
- Häst: Helene Svensson – Poker Face GJ

ALLSVENSKAN

DRESSYR

Hylte Ryttarförening ställde upp med lag i både division 2 och 3 i Ridhäst - dressyr. Att tävla i lag skapar gemenskap oavsett resultat och placeringar. I division 3 laget deltog Pernilla Johansson, Linea Kinnunen, Elin Molin, Main Taipaleenmäki och Jan Liwenius. I division 2 laget deltog Malin Karlsson, Helene Svensson, Pernilla Johansson, Elin Molin och Olivia Johansson.

50 ÅRSJUBILEUM

HyRf bildades 1975 efter att några tonåriga tjejer börjat med att ordna kurser om hästkunskap, ridläger och så småningom ridlektioner på hästar de lånat ihop. Ridskolan startade i Boxhult 1981 och flyttade 1988 till Rydögård. Att under 50 år driva föreningen som gjort det möjligt för intresserade i Hylte med omnejd att lära sig rida, umgås med hästar och hästintresserade, tävla etc. var verkligen värt att uppmärksamma. Agneta Ljunggren som ansvarig tillsammans med jubileumsgruppen jobbade med att planera och genomföra ett fantastiskt 50-årsjubileum. HyRfs historik sammanställdes genom att träffa "gamla" medlemmar, läsa protokoll och tidningsartiklar. Detta presenteras som ett samlat dokument i pärmar och har visats på en utställning på ridskolan och även på Hyltes bibliotek.

16 augusti var dagen då vi firade stort!

På förmiddagen hade vi öppet hus på ridskolan med tal, utställning och uppvisningar, (Linus Svensson - hoppning, Helene Svensson - dressyr och Pernilla Wilhelmsson - Working Equitation), servering, tipspromenad, ponnyridning med US mm. Fint väder och fina möten mellan gamla och nya medlemmar.

På eftermiddagen genomfördes en mycket trevlig och lärorik clinic med Eamon Hickey om hantering av häst. 52 nöjda deltagare trängde in sig i ridhuset och tittade, lyssnade och diskuterade utifrån de visade hästarna.

Kvällen sprakade med stor fest i Rydögården med mat, dryck, tal, galna upptåg, quiss mm. Gamla minnen delades och föreningens anda med sammanhållning, att arbeta och ha roligt tillsammans präglade kvällen.

Tack till alla som på olika sätt bidrog till att göra jubileumsdagen oförglömlig!

EKONOMI

Vi har under året köpt en ny transport och sålt den gamla. Inköpet möjliggjordes av bidrag från Hylte Kommun. Vi har redan haft ett flertal som hyrt vår transport vilket är glädjande. Vi har även investerat i värmebaljor till ridskolans hästar, också tack vare bidrag från Hylte Kommun. Detta kommer underlätta arbetet vintertid för vår personal och fodervårdar men även hästarnas välfärd förbättras. Dock har dragning av el till värmebaljorna blivit fördröjt men vi hoppas att detta sker inom rimlig tid. Vi har även haft möjlighet att köpa in nya hjälmar och västar att låna. Tack vare bidrag från Länsförsäkringar. Vi har även under året fortsatt kunnat stötta vår Paragrupp med medhjälpare. Bidrag från RF Sisu och Radiohjälpen har möjliggjort detta. Tack vare fina försäljningsaktiviteter från våra ridande elever kunde vi under våren köpa Ce Up som vi tidigare lånat. Er insats är otroligt viktig.

Tävlingssektionen gjorde återigen ett fantastiskt arbete under året med välbesökta tävlingsarrangemang som gav ett gott tillskott till föreningens ekonomi. Vi har även fortsatt stor hjälp av marknadskommitténs och medlemmarnas arbete med sponsorer och försäljningsaktiviteter.

På kostnadssidan har vi sett ett stabilare läge vad gäller foder som är en stor post. Dock har försäkringarna för våra hästar ökat under året vilket är en prishöjning från vårt försäkringsbolag. Vi tittar ständigt på vår premie för att minska på kostnaderna.

Tack vare många ideella timmar, hårt arbete av vår personal att finna nya lösningar, stöd av både Hylte Kommun, Bygdens Bank och RF Sisu gör att vi går ut året med ett positivt resultat. Men framförallt känns den positiva andan i vår lilla förening med det stora hjärtat, vilket gör att vi ser fram emot 2026 med fin tillförsikt!

Ett stort och tack till alla er som på olika sätt stöttat vår verksamhet!